kyS

DOMG BRRN—L>TT 20144%10822H
wawnse (O gy PRESS INFORMATION

HBASHERF L4

20144 [RRF—LMVPE]IX BH 82 =F
F-IERF—LBE]Z R RE 2B g2

COE.2014FEED[EREF—LMVPEIN. B T2 EBEFITRELEL,
F-. SEFMERF—LBNEZ. R RE BEBEEEHBLEL,

[RRF—LMVPEIZENEFEFE. 1) -V DREFHHMBRFODLANILEEREIN
FLILA BRREF—LAIZBEWTEH51 8. 252, [HHIZE2. 34LLVSFRBESLVBEZ RSN, Ov
AToYDE )= IEHICKECEMINELz. MED[ERREF—LMVPFH A EIZENS,
SEFBICRELIERRF—LMVPE 22 ESN-FLHEFICIX,. EL£3007AZEETSHLLHI(2,
REDIRA—AFRYFITL—FIZRRERF—LAIZERLET,

Fr- [FEEAFTKHARIZSORAFE LSRRI REEIC, REF—LZ)—JEBBHIZE R
EBICIE. [ERF—LAEIZHEYLEL

FREEEFIDIF—LN—RERYRFUMN —REBLIRN=CvATUOYTTA. SEEER
R—LT63:RAZEITL)., 382415, R, 613\ FHEFRLEL, $HICIEH TIXEYAR
SEHREL.2EEZELAOEAIX 19100, X 6555 \BERERFTIHE., Z<LDT7 %
BMTLEL,

HE.REBCLELS00FHFBEETELLEBIC. BEDIREI—AFEYTZILTL—F I ZHFR—
LRIZEBRLET,

BEHEZEFORREF—LTORE. AV [F—4%1H NPB—BIS]
HigsHE&%:8 1&Bk[E:61E2/3 G188 [HHER 2. 34

MEEIHARNEZREL. TORICIMVPEZBHET IEE O THERITTETRMN DT
D

PP, FEFERELZ>TLAD T RELURLIDEELLAHFIIAARYFET,

GO—ZXU O TRERFEBOELEN, X —XVLRFEF—LTORBEHEO Y YR
B 9FARVIRV) =R BAV) —RE—EZBLTRITED TRV —AVIZLEENTY,

WEEEDIAVE

S —XUEELWERWOAECH T, OB ICF—LRENEN-T—F BHER-IIENTEE
Liz. EFBICELALED . EUVELVELBTLE=,

BEEDERRF—LTORES T, BROEHZRHOTRLEVED I7 DOEHKIZISELTL
E ETHEVWSRKTREBILTLETD,

F—X NS EEEFEEIF—LIZEDZNEBNFET AN, BNF—LEZEYEITOTELAIZL
TWLWTLZELY,

o #tai WERR—L

http://www.tokyo-dome.co.jp




BEREF—LMVPE ERZEZE W)

20134

20124

20114

20104

20094

20084

20074
20064
20054
2004 %
20034
20024
20014
20004
19994

FEEAE
R RAEA
B 82 FHAENE)
R &R 1E:Z Bl

o gt FAE)

R &R 1EZBh

R H— FTARRE)
A-SILR
R A&
BRE BEA
mER #th FARNE)
INER EX

o gt FAE)
BAR BN (HHIE)
ER A

= RIE

FIER 1BZBh

INAAR 48HE

BA/N\LEE

o

(FTAFFAIE)

“E gk INEIR BX
wH FE INEIR BX
AR FE IMNEIR BXR
—EF #BA IMNEIR BXR
tR &R INEIR BX

BRA—AEYF7ILTL—F
1998FICREF— LIS 10BAEFEEELTEHREShEL-,
. BEF—LARIF12AIRUSEAID>a—X

BRI

TL—hE

TL—r 48
TL—hEE

(121421, 32196

71%¥0455 4

F1138%(2014F10H 220 HR%E)

19984
19974
19964
19954

19944
19934
19924
19914
19905
19894

19885
19874
19864
19854
19844
19834
19824
19814
1980%F

1.53)ERXTUL AR (30cm x 50¢m)

EAE
FA
FE

wH FE

B &BX

R RE (FAHE)

B M

NI4E B3k

A% #H

NI4E &3k

S HE

W-o03 74

o g
H

]

3
H

D

B JTE (FAE)

B-AUIIY
R RE
W-o0a3T4
=N EE
-39 [P S
R RE
WA ER
A =58
TN =

BANLBKE
FE B
TF W
FiE BR
K-5ax

M =i
M- —2
At 15—
s RK
WA R
mE =k

tEikE W—
BHF —=
B+ X
hE EX
T-9)L—X
SH

Ik 8K
MR f—
XH B

(REFRES)



(SEE&EH]

ARA—AEYTFILTL—b

~RREF— LRGN DEHZERRD ~

ARA—AEYTILTL—FE, 1998F (FH10F)3A. RRF—LBIZ10EEFL S L THREIN,
RE (38 ERR—LRNIEI I—XD1E24-32A/ICEBRINTVET,

TL—MZlE. EER—LZELLEHARA DA—IR—RE— (F—TAAREL) DELIZFENTEY.
SEAKCHREF—LAIZEON . REFZMATLEET,

(xXEEZE EFEF. REBZMASE140IBYET )

% & H.7199843H18H ()Kk)
BrRG/ ERF—LRN1IEI 3—X
TL—ME# 51138 (2014510822018 %#)
12/ BERF—LMVPEZEDHGEEAEEZEFOIL—F 428K
B8l RRF—LREET 2 7—T14 ARV
HER—LTERBLEERODA—/IN\—RE—DTL—F
HERF—LMVPEZSELE-AXRNLEEOEFOTIL—F 961
XTL—MEESHREERWLLET,

TL—h#E 1. 53 ERTUL AR (30cm x 50¢m) [L—HF—T) U rTHEHRILE=LD
JL—rEE 7. 1ke

20144 HHp{F—2AMVP 201440 Wit — 245800
=N EOERN
T B2 e B REE e

(FL—raA—2]

B.BZADTL—rEBRIZ2014F11 D FETT,
Lk



